PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS (TJAM)
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO (CPL)

Av.André Araújo, s/n – Aleixo Manaus-AM •••• Fone/Fax: (92) 2129 6743/6744
e-mail: cpl@tjam.jus.br •••• Página 1

COMUNICADO Nº. 024/2013

 PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 037/2013

OBJETO:  Aquisição de 80 (oitenta) equipamentos de  radiocomunicação e fones de ouvido ,
compatíveis com os equipamentos de radiocomunicação, para atender à segurança das unidades
(Fóruns e Edifício SEDE) do Tribunal de Justiça do Amazonas, conforme especificações e
condições definidas no Termo de Referência (Anexo IV) do edital.

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO AMAZONAS , através de sua Pregoeira, torna público a

todos os interessados, que haja vista a necessidade de diligência em face do pedido de

Impugnação da empresa STT – Sociedade Técnica em Telecomunicações Ltda, fica o Pregão

Eletrônico nº. 037/2013 suspenso .

       Manaus, 18 de setembro de 2013.

Tatiane Alves da Silva
Pregoeira